

Bezeichnung	Jan/2020	Feb/2020	Mrz/2020	Apr/2020	Mai/2020	Jun/2020	Jul/2020	Aug/2020	Sep/2020	Okt/2020	Nov/2020	Dez/2020	Jan/2020 - Dez/2020
Umsatzerlöse	47.184,23	87.434,93	79.092,38	220.503,10	53.866,83	253.549,67	170.350,96	89.420,56	172.598,92	116.216,68	60.542,16	243.602,29	1.594.362,71
Best.Verdg. FE/UE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Akt.Eigenleistungen	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gesamtleistung	47.184,23	87.434,93	79.092,38	220.503,10	53.866,83	253.549,67	170.350,96	89.420,56	172.598,92	116.216,68	60.542,16	243.602,29	1.594.362,71
Mat./Wareneinkauf	5.908,23	23.226,80	26.761,51	20.157,19	33.819,18	21.528,50	19.009,04	26.665,95	21.488,72	19.850,55	26.567,70	80.004,51	324.987,88
Rohrertrag	41.276,00	64.208,13	52.330,87	200.345,91	20.047,65	232.021,17	151.341,92	62.754,61	151.110,20	96.366,13	33.974,46	163.597,78	1.269.374,83
So. betr. Erlöse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Betriebl. Rohrertrag	41.276,00	64.208,13	52.330,87	200.345,91	20.047,65	232.021,17	151.341,92	62.754,61	151.110,20	96.366,13	33.974,46	163.597,78	1.269.374,83
Kostenarten:													
Personalkosten	72.470,25	76.003,47	75.710,33	77.162,84	79.559,63	75.738,17	75.020,28	71.857,96	86.650,97	85.903,40	130.246,76	96.823,02	1.003.147,08
Raumkosten	2.343,92	3.469,23	2.714,61	3.263,75	2.553,26	1.555,37	2.612,20	3.415,14	2.693,23	3.470,34	2.641,84	1.862,78	32.595,67
Betriebl. Steuern	0,00	102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.267,36	30.369,36
Versich./Beiträge	139,17	2.151,52	586,22	2.627,70	391,83	656,30	684,04	207,99	616,21	78,17	-296,87	963,61	8.805,89
Besondere Kosten	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kfz-Kosten (o. St.)	127,72	1.060,71	230,30	200,59	264,11	353,40	132,49	271,05	300,96	1.587,10	507,28	219,63	5.255,34
Werbe-/Reisekosten	568,69	261,85	801,91	244,08	919,43	398,13	2.201,87	1.395,25	1.274,99	3.668,51	7.407,25	5.817,29	24.959,25
Kosten Warenabgabe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119,16	0,00	0,00	119,16
Abschreibungen	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55.089,50	55.089,50
Reparatur/Instandh.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.507,47	0,00	0,00	18,09	1.525,56
Sonstige Kosten	9.803,63	4.081,90	7.118,03	5.497,77	8.012,38	10.096,83	6.943,52	5.926,05	7.912,64	7.550,27	7.353,75	20.833,90	101.130,67
Gesamtkosten	85.453,38	87.130,68	87.161,40	88.996,73	91.700,64	88.798,20	87.594,40	83.073,44	100.956,47	102.376,95	147.860,01	211.895,18	1.262.997,48
Betriebsergebnis	-44.177,38	-22.922,55	-34.830,53	111.349,18	-71.652,99	143.222,97	63.747,52	-20.318,83	50.153,73	-6.010,82	-113.885,55	-48.297,40	6.377,35
Zinsaufwand	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sonst. neutr. Aufw	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.222,00	2.222,00
Neutraler Aufwand	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.222,00	2.222,00
Zinserträge	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sonst. neutr. Ertr	0,00	0,00	406,88	1.659,82	2.135,07	0,00	60,87	778,08	0,00	2.177,25	433,62	5,17	7.656,76
Verr. kalk. Kosten	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Neutraler Ertrag	0,00	0,00	406,88	1.659,82	2.135,07	0,00	60,87	778,08	0,00	2.177,25	433,62	5,17	7.656,76
Kontenkl. unbesetzt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ergebnis vor Steuern	-44.177,38	-22.922,55	-34.423,65	113.009,00	-69.517,92	143.222,97	63.808,39	-19.540,75	50.153,73	-3.833,57	-113.451,93	-50.514,23	11.812,11
Steuern Eink.u.Ertr	0,00	615,00	205,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.632,00	8.452,79
Vorläufiges Ergebnis	-44.177,38	-23.537,55	-34.629,44	113.009,00	-69.517,92	143.222,97	63.808,39	-19.540,75	50.153,73	-3.833,57	-113.451,93	-58.146,23	3.359,32